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FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allméint om verksamheten
Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata
ligenheter at medlemmarna till nyttjande utan begriansning i tiden.

Foreningen dger och forvaltar sedan 1 oktober 2007 fastigheten Lacktraden 7, som ér belidgen pa Hokmossevigen
34-40

i Hégersten. Byggar 1944,

Fastigheten omfattar 32 ldgenheter varav en hyresldgenhet, fem mindre lokaler for uthyrning samt 12
parkeringsplatser.

Marken innehas med tomtrétt.

Under aret har 8 stycken ldgenheter dverlatits.

Foreningen &r fullvardeforsdkrad hos Trygg-Hansa.

Foreningsstimma
Ordinarie foreningsstimma holls den 7 juni 2022 (digitalt pa grund av pandemi)

Styrelse

Jon Ahlenstrém Ordforande

Kai Rosenthal Ledamot

Jan Bergqvist Ledamot

Linda Forneman Ledamot

David Eriksson Suppleant
Revisor

Pir Carlson Conseil Revision

Styrelsen har under aret haft 10 protokollforda styrelsemoten.

Visentliga hindelser under aret

Under aret har styrelsen sagt upp en hyresgist som har hyrt 2 lokaler i fastigheten. Styrelsen har
arbetat med att frascha upp lokalerna efter att hyresgisten flyttat ut sa att de ska kunnas hyras ut
till nya hyresgéster 2023.

Under aret har det dven gjorts en uppfrischning av tomten runt fastigheten.

Foretagets sdte dr Stockholm kommun
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Flerarsoversikt

Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Genomsnittlig arsavgift/kvm
Lan/kvm bostadsrittsyta

Definitioner av nyckeltal, se noter

Forandringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang
Resultatdisposition enligt beslut av
foreningsstimma:

Reservering till fond for yttre underhall
Arets resultat

Belopp vid érets utgang

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:
Reservering till yttre fond
Balanseras i ny rdkning

2022 2021 2020
1309 614 1331 448 1334113
-364 570 -499 315 -851 028
70,52 71,01 71,40
1341 804 804
6795 6795 6795
Medlems- Upplatelse- Fond for
yttre
insatser avgifter  underhall
23327 000 4 004 000 604 053
199 715
23327 000 4 004 000 803 768

-5 043 503

-364 570

-5 408 073

199 715

-5 607 788

-5 408 073

Betriffande foreningens resultat och stédllning 1 6vrigt hinvisas till efterfoljande
resultat- och balansrikningar med tillhérande noter.
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2019
1340 992
-320 421
72,21
804

6 795

Fritt eget

kapital
-4 843 788

-199 715

-364 570

-5 408 073
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RESULTATRAKNING

Rorelseintiikter
Nettoomsittning

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Styrelsekostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster
Rénteintikter

Rintekostnader
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

4,5
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2022-01-01
2022-12-31

1309 614

1309 614

-1 084 439
-64 133
-371 520

-1520 092

-210478

26
-154 118

-154 092

-364 570

-364 570

-364 570

2021-01-01
2021-12-31

1331 448

1331 448

-1324 485
-61 899
-366 004

-1 752 388

-420 940

0

-78 375

=78 375
-499 315

-499 315

-499 315
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BALANSRAKNING 2022-12-31 2021-12-31
Not

TILLGANGAR

Anléaggningstillgangar

Materiella anlidggningstillgangar

Byggnader 4 31016 132 31374 920
Maskiner och andra tekniska anldggningar 5 48 686 61418
Summa materiella anlidggningstillgangar 31064 818 31436 338
Summa anléiggningstillgangar 31064 818 31436 338

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 76 749 1387
Ovriga fordringar 15 848 14 972
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 122 185 112 832
Summa kortfristiga fordringar 214782 129 191
Kassa och bank

Kassa och bank 944 951 950 298
Summa kassa och bank 944 951 950 298
Summa omsiittningstillgangar 1159 733 1 079 489
SUMMA TILLGANGAR 32224 551 32 515 827
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetslan
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2022-12-31

27 331 000
803 768

28 134 768

-5 043 503
-364 570

-5 408 073

22 726 695

o

o

9111 630
93 859
1502

1 000
289 865

9497 856

32224 551

2021-12-31

27 331 000
604 053

27935053

4344 473
499 315

-4 843 788

23 091 265

() e}

9111 630
54 820
4163

1 000
252 949

9424 562

32 515 827
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NOTER

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anldggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader
Forbittringsarbeten

Inventarier, verktyg och installationer

Noter till resultatrikningen

Not 2

Not 3

Nettoomséittning

Arsavgifter
Hyresintékter bostidder
Hyresintékte lokaler
Hyresintékter p-plats
Ovrigt

Ovriga externa kostnader

Reparation och underhall
Fastighetsel

Vatten

Avfallshantering
Fastighetsforsidkringar
Tomtréttsavgild
Forvaltningsarvode
Ovriga driftkostnader
Fastighetsskatt
Revisionsarvoden
Administrativa kostnader
Fjarrviarme

Juridiska atgérder

2022

1078 029
55167
99 300
23 625
53 493

1309 614

2022

123 667
145413
47511
41 999
37 636
105 300
140 568
126 756
58 438
23 000
44197
132 870
57 084

1084 439

Sida 7 av9

Antal ar

100
20
10

2021

1078 029
55167
114 141
25200
58911

1331 448

2021

324916
112 768
56 970
29 958
34 681
105 300
136 828
216 455
57 428
19 000
37 385
164 436

28 360

1324 485
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NOTER

Noter till balansrikningen
Not4 Byggnader

Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende anskaffningsvérden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat virde

Taxeringsvirden
Mark
Byggnader

Not 5 Maskiner och andra tekniska
anléiggningar

Ingaende anskaffningsvirden
Arets inkop

Utgaende anskaffningsvérden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat virde

Not 6 Fastighetslan

Léan och villkor Tid

Swedbank 2,73% 2023-01-28
Swedbank 3,54% 2023-03-28
Swedbank 2,73% 2023-01-28

2022-12-31

35375019

35375019
-4 000 099
-358 788

-4 358 887

31016 132

27 402 000
13 981 000

41 383 000

2022-12-31

196 513
0

196 513
-135 095
-12732

-147 827

48 686

2022-12-31

3954 652
2515989
2 640 989

9111 630

Lan som ska omférhandlas under ar 2023 ir tre lan till beloppet 9 111 630.
Dirav bokas de som kortfristig del av langfristig skuld i balansrdkningen.

Ovriga noter
Not 7 Stiillda sikerheter

Fastighetsinteckningar
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2022-12-31

22 020 000

2021-12-31

~ 35375019

35375019
-3 641311
-358 788

-4 000 099

31374 920

14 844 000

17 430 000

32274 000

2021-12-31

149 226
47 287

196 513

-127 879
-7216

-135 095

61418

2021-12-31

3954 652
2515989

2 640 989

9111 630

2021-12-31

22 020 000
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NOTER

Not 8 Visentliga hindelser efter
rikenskapsarets slut

Inga visentliga héndelser har skett efter rikenskapsarets slut.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm
Jon Ahlenstrém Linda Forneman
Kai Rosenthal Jan Bergqvist

Min revisionsberittelse har lamnats den

Piar Carlson
Auktoriserad revisor
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2023-05-17 15:54:48 UTC BankID

Jon Hékan Ahlenstrém
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